Nombrar a Didier Augusto Rodríguez León, identificado con
cédula de ciudadanía Nro. 91.523.784, en el empleo de Profesional Especializado,
código 222, grado 28, de nivel Profesional, de libre nombramiento y remoción,
dependiente del Despacho del Alcalde, con una asignación mensual de ocho millones
cuatrocientos treinta y cinco mil setecientos cincuenta y siete pesos m/cte ($8.435.757).

ARTÍCULO SEGUNDO: Advertir al designado(a) que cuenta con el término de diez (10)
días hábiles contados a partir de la comunicación de este nombramiento, para manifestar
su aceptación o rechazo.

ARTÍCULO TERCERO: Copia de la presente será enviada a Historia Laboral, Nómina,